

DIGIMORE ApS

Årsrapport

1. november 2011 - 1. maj 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/10/2013

Michael Johannes Kølle

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DIGIMORE ApS
Blommehegnet 10
2630 Taastrup

Telefonnummer: 31336133

e-mailadresse: michael@digimore.dk

CVR-nr: 34072752

Regnskabsår: 01/11/2011 - 01/05/2013

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er konsulentbistand indenfor informationsteknologi og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 957 anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. nov 2011 - 1. maj 2013

	Note	2011/13 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		73.518
Personaleomkostninger	1	-68.360
Resultat af ordinær primær drift		5.158
Øvrige finansielle omkostninger		-311
Ordinært resultat før skat		4.847
Ekstraordinært resultat før skat		4.847
Skat af årets resultat	2	-3.890
Årets resultat		957
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		957
I alt		957

Balance 1. maj 2013

Aktiver

	Note	2011/13 kr.
Andre tilgodehavender		1.869
Tilgodehavender i alt		1.869
Likvide beholdninger		98.090
Omsætningsaktiver i alt		99.959
AKTIVER I ALT		99.959

Balance 1. maj 2013

Passiver

	Note	2011/13 kr.
Registreret kapital mv.		80.000
Overført resultat		957
Egenkapital i alt	3	80.957
Skyldig selskabsskat		3.890
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.890
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.092
Anden gæld		564
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.456
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.112
Gældsforpligtelser i alt		19.002
PASSIVER I ALT		99.959

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/13 kr.	-kr.
Løn og gager	68.000	xxxxx
Pensionsbidrag	0	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	360	xxxxx
	<u>68.360</u>	<u>xxxxx</u>

2. Skat af årets resultat

	2011/13 kr.	-kr.
Aktuel skat	3.890	xxxxx
Ændring af udskudt skat	0	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	0	xxxxx
	<u>3.890</u>	<u>xxxxx</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	0	0	0	80.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	957	0	957
Egenkapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>957</u>	<u>0</u>	<u>80.957</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.